
Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

4 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star 1 0 1 28,5 1

7 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Akkado 2 1 3 20,6 2

14 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys 2 1 3 26,5 3

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS 3 1 4 31,9 4

12 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3265 UniKins GtCh Don't Stop Believin 2 2 4 37,5 5

10 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3200 Composition Ch All the Things You Are GS 2 2 4 43,8 6

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas CH Summer Song 1 3 4 46,5 7

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth Dreams Come True 5 1 6 21,2 8

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 5 1 6 26,7 9

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas SCH Mistral 2 4 6 54,8 10

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS 2 4 6 01:16,9 11

11 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2215 Palatinas Felice 6 5 11 01:26,3 12

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose GtCh Sunny Sunday 7 6 13 01:05,3 13

3 Maya Baßler P94 Böhl 2886 Black Rose Fly Away 11 5 16 54,2 14

6 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 2746 Black Rose Ch Secretariat 5 99 104

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

9 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2577 Black Rose LL Dead Girl in the Pool 2 1 3 01:33,5 1

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara 3 1 4 21,7 2

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3680 Solens Golden Glow 1 3 4 32,6 3

8 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien 2 2 4 54,8 4

2 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3392 UniKins Who Are You 3 1 4 59,9 5

4 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2218 Palatinas Tarida 5 1 6 55,9 6

10 Maya Baßler P94 Böhl 3393 UniKins Raiders 3 4 7 48,1 7

3 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1894 Stald Twisters Valrhona 4 4 8 01:04,1 8

6 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3059 AS Noobyfit Rampage 5 4 9 33,4 9

7 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2758 Palatinas Born to Run 6 7 13 54,8 10

11 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2208 Palatinas Ikaria 99 99 11

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

11 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3456 Black Rose I knew you were trouble 0 0 0 00:31,2 1

10 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2759 Palatinas Candy 1 1 2 00:27,9 2

4 Maya Baßler P94 Böhl 2757 Palatinas Volcanic Glow 2 1 3 00:18,6 3

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen 3 1 4 00:17,2 4

13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony 2 2 4 00:30,1 5

5 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2915 Palatinas Sunlight 2 3 5 01:12,9 6

12 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3610 Black Rose Flæmes King of my Heart 4 2 6 00:26,4 7

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3879 Flakes Cloud Keeper 5 2 7 00:15,6 8

8 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3611 Black Rose Flæmes Ready for it? 8 4 12 01:12,2 9

3 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2578 Black Rose LL Midnight Love 8 5 13 01:01,1 10

7 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3457 Black Rose Everything has changed 8 5 13 01:27,2 11

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

8 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny 0 0 0 6 1

20 Maya Baßler P94 Böhl 3577 Black Rose Sad Beautiful Tragic 0 0 0 6,4 2

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3388 Flakes Sailor Moon 0 0 0 8,3 3

14 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2540 Birkenhofs PAL Torcello 0 0 0 8,9 4

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3582 High Hopes Palaye Royale 0 0 0 10 5

18 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3676 Black Rose Mirrorball 2 0 2 6,2 6

6 Maya Baßler P94 Böhl 3542 Unikins Scout 1 1 2 6,5 7

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3490 Flakes Gojo Saturo 1 1 2 7,1 8

4 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3459 Flakes Yuzuru Hanyu 2 0 2 21,3 9

19 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3612 Black Rose BB White Horse 2 0 2 22,4 10

5 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3727 Fate 2 1 3 6,1 11

9 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3721 AS Kaby Lake 2 1 3 22,9 12

16 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3722 AS Rocket Lake 1 2 3 28,2 13

1 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3718 AS Cascade Lake 5 1 6 10,7 14

2 Christian Habermann G209 Osterfeld 3719 AS Skylake 5 2 7 30,1 15

10 Christian Habermann G209 Osterfeld 3720 AS Raptor Lake 7 1 8 12,9 16

17 Christian Habermann G209 Osterfeld 3723 AS Comet Lake 7 1 8 17,5 17

13 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3728 Knödel 6 6 12 51,8 18

12 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3678 Black Rose Invisible String 0 99 99 33,7 19

7 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 3547 Black Rose BB Fearless 0 99 99

Ostalb Grand Prix 2025
Elite Klasse Gerade Bahn

Ostalb Grand Prix 2025
Mittelschwere Klasse Gerade Bahn

Ostalb Grand Prix 2025
Leichte Klasse Gerade Bahn

Ostalb Grand Prix 2025
Schwere Klasse Gerade Bahn



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

7 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Akkado 2 0 2 01:00,3 1

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas CH Summer Song 1 2 3 13,8 2

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas SCH Mistral 1 2 3 16,8 3

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth Dreams Come True 4 0 4 21,2 4

13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS 5 3 8 01:02,7 5

4 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS 99 99

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 99 99

9 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star 99 99

10 Maya Baßler P94 Böhl 2886 Black Rose Fly Away 99 99

11 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys 99 99

14 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3200 Composition Ch All the Things You Are GS 99 99

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3680 Solens Golden Glow 0 0 0 32 1

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara 1 0 1 12,5 2

3 Maya Baßler P94 Böhl 3393 UniKins Raiders 2 1 3 12,4 3

2 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3392 UniKins Who Are You 99 99

4 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien 99 99

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

11 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2577 Black Rose LL Dead Girl in the Pool 0 1 1 00:30,6 1

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen 3 0 3 00:17,5 2

4 Maya Baßler P94 Böhl 2757 Palatinas Volcanic Glow 2 1 3 00:30,3 3

3 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2578 Black Rose LL Midnight Love 3 1 4 00:49,6 4

9 Maya Baßler P94 Böhl 2918 Palatinas Autumn Sunset 4 2 6 00:46,8 5

1 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3610 Black Rose Flæmes King of my Heart 99 99

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection 99 99

5 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2759 Palatinas Candy 99 99

6 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3457 Black Rose Everything has changed 99 99

8 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3611 Black Rose Flæmes Ready for it? 99 99

10 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3456 Black Rose I knew you were trouble 0 99 99

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3879 Flakes Cloud Keeper 0 0 0 16,3 1

1 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3582 High Hopes Palaye Royale 0 0 0 32,1 2

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3490 Flakes Gojo Saturo 0 1 1 23,2 3

14 Maya Baßler P94 Böhl 2412 Frederic 1 0 1 01:12,5 4

2 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3459 Flakes Yuzuru Hanyu 0 99 99

3 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3727 Fate 99 99

4 Maya Baßler P94 Böhl 3575 Vinos PAL Glitter in the Air 99 99

5 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2540 Birkenhofs PAL Torcello 99 99

6 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny 99 99

7 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3678 Black Rose Invisible String 99 99

9 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3728 Knödel 99 99

12 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3676 Black Rose Mirrorball 99 99

13 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3612 Black Rose BB White Horse 99 99

16 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony 99 99

10 Maya Baßler P94 Böhl 3577 Black Rose Sad Beautiful Tragic 3 99 102

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3388 Flakes Sailor Moon 3 99 102

Ostalb Grand Prix 2025
Elite Klasse Freies Springen

Ostalb Grand Prix 2025
Schwere Klasse Freies Springen

Ostalb Grand Prix 2025
Mittelschwere Klasse Freies Springen

Ostalb Grand Prix 2025
Leichte Klasse Freies Springen



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Akkado 0 0 0 24,5 1

7 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys 0 0 0 36,5 2

13 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3265 UniKins GtCh Don't Stop Believin 0 1 1 27,5 3

4 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star 0 1 1 36,9 4

9 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS 1 1 2 38,4 5

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas CH Summer Song 3 1 4 28,9 6

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth Dreams Come True 3 1 4 42,5 7

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas SCH Mistral 2 4 6 01:15,0 8

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose GtCh Sunny Sunday 5 2 7 33,6 9

11 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3200 Composition Ch All the Things You Are GS 4 3 7 01:00,5 10

3 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 2746 Black Rose Ch Secretariat 5 4 9 56,7 11

6 Maya Baßler P94 Böhl 2886 Black Rose Fly Away 5 5 10 49,5 12

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 99 99 198 13

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

7 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3392 UniKins Who Are You 0 0 0 47,1 1

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3680 Solens Golden Glow 1 0 1 20,7 2

2 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS 0 1 1 35,1 3

8 Maya Baßler P94 Böhl 3393 UniKins Raiders 0 1 1 42 4

6 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3059 AS Noobyfit Rampage 2 0 2 30,6 5

10 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1894 Stald Twisters Valrhona 1 2 3 01:15,7 6

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara 2 2 4 28,3 7

3 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2577 Black Rose LL Dead Girl in the Pool 3 2 5 01:49,8 8

5 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien 5 1 6 01:03,8 9

4 Maya Baßler P94 Böhl 2918 Palatinas Autumn Sunset 3 3 6 01:11,5 10

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen 2 0 2 28,5 1

2 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3879 Flakes Cloud Keeper 3 2 5 16,6 2

6 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3146 MH BR Glad you came 1 4 5 42,5 3

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 5 4 9 40,9 4

5 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3456 Black Rose I knew you were trouble 1 99 100

3 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3457 Black Rose Everything has changed 7 99 106

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3388 Flakes Sailor Moon 0 1 1 24,8 1

3 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3718 AS Cascade Lake 2 0 2 19,4 2

2 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny 0 2 2 21,2 3

7 Christian Habermann G209 Osterfeld 3720 AS Raptor Lake 1 1 2 57,5 4

6 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3721 AS Kaby Lake 3 0 3 29,3 5

10 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3722 AS Rocket Lake 1 2 3 01:28,2 6

4 Christian Habermann G209 Osterfeld 3719 AS Skylake 4 0 4 52 7

5 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3678 Black Rose Invisible String 2 3 5 01:37,5 8

11 Christian Habermann G209 Osterfeld 3723 AS Comet Lake 7 2 9 01:49,3 9

1 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3459 Flakes Yuzuru Hanyu 99 99

8 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3676 Black Rose My Tears Ricochet 99 99

Ostalb Grand Prix 2025
Elite Klasse Parcours

Ostalb Grand Prix 2025
Schwere Klasse Parcours

Ostalb Grand Prix 2025
Mittelschwere Klasse Parcours

Ostalb Grand Prix 2025
Leichte Klasse Parcours



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 120 cm 160 cm 180 cm 200 cm 220 cm 230 cm 240 cm Max. Weite Platz

5 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star O O O O XO O XXX 230 cm 1

8 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Akkado XO O XO XO XXO XXX 220 cm 2

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid XO O O O XXX 200 cm 3

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS O XO O O XXX 200 cm 4

11 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS XO O A XXO XXX 200 cm 5

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 Bugsbunnys Ch Shooting the Moon XXO XXO O XXX 180 cm 6

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas CH Summer Song O O XO XXX 180 cm 7

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3200 Composition Ch All the Things You Are GS O XO XO XXX 180 cm 8

9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose GtCh Sunny Sunday O XXX 120 cm 9

3 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3680 Solens Golden Glow XO XXX 120 cm 10

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth Dreams Come True XXX 0 cm

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection XXX 0 cm

Ostalb Grand Prix 2025
Weitsprung



Platz Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 85 cm 90 cm Max. Höhe

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3265 UniKins GtCh Don't Stop Believin A O O XO O XXX 85 cm

2 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Akkado A O XO XO XXX 80 cm

3 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3392 UniKins Who Are You O O XO XXO XXX 80 cm

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection O O O XXX 70 cm

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid O O O XXX 70 cm

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3490 Flakes Gojo Saturo O XXO O XXX 70 cm

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara O O XO XXX 70 cm

7 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3680 Solens Golden Glow O O XO XXX 70 cm

7 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys O O XO XXX 70 cm

10 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien O XO XO XXX 70 cm

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony O XO XXX 60 cm

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth Dreams Come True O XXX 50 cm

Ostalb Grand Prix 2025
Hochsprung


